
zÁpns
Schůzka Výboru SRPŠ ZUŠ Liberec

Datum / čas 5.9.2023 v 12:30 | Schůzku svolal Roman Turna

Účastníci

Seznam účastníků — Roman Tuma, Jan Vaněk, Libuše Klareová

Program schůze výboru a prohlášení o schopnosti usnášet se

Program schůze:

1. Informace ze schůzky s ředitelem ZUŠ p.Kolafou

2. Schválení seznamu podporovaných akcí

3. Stanovení členského příspěvku pro školní rok 2023/2024

4. Návrh rozpočtu SRPŠ ZUŠ pro školní rok 2023/2024

5. Diskuse
6. Termín dalšího jednání výboru

Prohlášení o schopnosti usnášet se:

Schůze se účastní všichni tři členové výboru, schůze je tedy usnášení schopná.

Informace ze schůzky s ředitelem ZUŠ p.Kolafou

Na setkání s ředitelem ZUŠ p. Kolafou byly vybrány plánované akce, které by mohly být podporovány

z fondu SRPŠ ZUŠ. Podle počtu těchto akcí a dalších plánovaných aktivit byla stanovena částka

plánovaného rozpočtu SRPŠ na 300tis Kč.

Schválení seznamu podporovaných akcí

Byl předložen ke schválení seznam akcí ZUŠ, které by mohly být podporovány z fondu SRPŠ ZUŠ.

Hlasování o seznamu akcí s podporou SRPŠ ZUŠ proběhlo takto:

Pro variantu ANO, souhlasím se seznamem podporovaných akcí hlasovali 3 přítomní.

Pro variantu NE, nesouhlasím se seznamem podporovaných akcí nehlasoval nikdo.

Hlasování se nezdržel nikdo.

V 'bor SRPŠ ZUŠ tak ednom slně odsouhlasil seznam akcí na které může ZUŠ čer at od oru

z fondu SRPŠ ZUŠ ve školním roce 2023/2024.

Odkaz na průběžně aktualizovaný seznam akcí s podporou SRPŠ ZUŠ bude umístěn na webu školy

v záložce ZUŠ.

Stanovení členského příspěvku pro školní rok 2023/2024

Návrh výše příspěvku SPRPŠ byl stanoven na základě plánované částky rozpočtu pro tento školní rok

a počtu žáků (cca 1350 žáků pro rok 2023/2024).



Byl předložen návrh členského příspěvku SRPŠ ZUŠ pro rok 2023/2024 v minimální výši 250,- za žáka

se splatností do 31/10/2023.

Hlasování o výši příspěvku proběhlo takto:

Pro variantu ANO, souhlasím s výší příspěvku pro rok 2023/2024 hlasovali 3 přítomní.

Pro variantu NE, nesouhlasím s výší příspěvku pro rok 2023/2024 nehlasoval nikdo.

Hlasování se nezdržel nikdo.

bor SRPŠ ZUŠ tak ednom sln odsouhlasil řís ěvek SRPŠ ZUŠ ro školní rok 2023 2024

v minimální výši 250,- za žáka se splatností do 31/10/2023.

Návrh rozpočtu SRPŠ ZUŠ pro školní rok 2023/2024

Celková částka rozpočtu pro rok 2023/2024 byla rozdělena poměrové podle počtu žáků

v jednotlivých oborech. Někteří žáci navštěvují více oborů.

Návrh o rozdělení budgetu pro jednotlivé obory:

Hudební obor

Dramatický obor

Taneční obor

Výtvarný obor

174.000,- 58%

30.000,-

33.000,- 11%

63.000,-

Hlasování o rozpočtu a budgetech pro jednotlivé obory proběhlo takto:

Pro variantu ANO, souhlasím s rozpočtem a budgety pro jednotlivé obory pro rok 2023/2024 hlasovali

3 přítomní.

Pro variantu NE, nesouhlasím s rozpočtem a budgety pro jednotlivé obory 2023/2024 nehlasoval

nikdo.

Hlasování se nezdržel nikdo.

Výbor SRPŠ ZUŠ tak iednomyslně odsouhlasil rozpočet a budgety pro jednotlivé obory pro školní

rok 2023/2024 v uvedené výši.

Diskuse

Diskutován byl systém a způsob podpory sociálně slabých a výjimečně nadaných žáků. Bude dále

diskutováno na dalším setkání výboru.

Termín dalšího jednání výboru ZUŠ

Dalšího jednání výboru ZUŠ proběhne v říjnu 2023. Termín bude upřesněn do konce září 2023.

Zápis provedl: Jan Vaněk (člen výboru SRPŠ ZUŠ)

Zápis ověřil a schválil: Roman Tuma (předseda výboru SRPŠ ZUŠ)


